
十渡大街改造项目-施工中标候选人公示 

项目名称：十渡大街改造项目-施工 

项目编号：XS2020010 

 

项目联系方式： 

项目联系人：赵雨繁 

项目联系电话：13611338626 

 

采购单位联系方式： 

采购单位：北京市房山区十渡镇人民政府 

地址：北京市房山区十渡镇十渡村大街 

联系方式：艾先生 15810842212 

 

代理机构：北京信胜工程咨询有限公司 

代理机构联系人：赵雨繁 13611338626 

代理机构地址：北京市房山区良乡地区太平庄东里 42 号四层 417 

 

一、采购项目内容 

项目名称：十渡大街改造项目-施工 

项目批复文号：房财政采【2020】136 号 

采购方式：公开招标 

招标编号：XS2020010 

发布招标公告日期：2020 年 5 月 28 日 

开评标日期：2020 年 6 月 19 日 

本项目评标工作已经结束，经评标委员会评审，推荐本项目中标候选人 

第一名：北京市昌厦建筑工程有限公司（中型企业） 

第二名：北京豪龙恺建设集团有限公司（中型企业） 

第三名：北京永兴丰源建筑工程有限公司（中型企业） 

中标候选人公示期为公示次日起连续 3 日 

公示期内本项目投标人或其他厉害关系人认为招标活动不符合《中华人民共和国

招标投标法》及其实施条例等有关法律法规的，可以向招标人或招标代理机构提

出异议或者依法向有关行政监督部门投诉 

 

二、开标时间：2020 年 6 月 19 日 9 时 30 分 

 

三、其他补充事宜 

本次中标候选人公示在中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市房山区人民

政府网、北京市公共资源交易服务房山分平台发布 

 

四、预算金额 

预算金额: 3117.90769万元 

 


